До

Општина Дојран
Б А Р А Њ Е
за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2024/2025 година на подрачјето на Општина Дојран
1. Име и презиме на првачето: ​_______________________________________________________
2. Училиште во кое е запишано првачето:______________________________________________    

3. Податоци за родителот/старателот – примател на парична помош:
           Име и презиме: __________________________________________________________________
Адреса на живеалиште според лична карта или патна исправа (на територија на Општина Дојран): ул._________________________________________________ бр. __________________
Населено место __________________________________________________________________
ЕМБГ ___________________________________________________________________________
Број на трансакциска сметка за уплата:    ____________________________________________ 
Банка: __________________________________________________________________________
4. 
Контакт телефон или е-маил адреса:________________________________________________
Во прилог на Барањето ја доставувам следнава документација: 
1. Потврда за запишан ученик во прво одделение во учебната 2024/2025 година заверена од основно училиште од територијата на Општина Дојран (оригинал);

2. Фотокопија од извод од матичната книга на родените (за првачето)
3. на увид важечка лична карта или патна исправа од барателот.

Доставено на ден:                                        
Барател                                    

_________________                                          
__________________
